Pe3yabTarhl J1a00PATOPHBIX M KIMHHYECKUX METOI0B 00C/IeI0BaAHUS, HEOOXOAMMBIX /sl IPUHATHA pemieHnss Komuccueil mo oréopy nanumeHToB Ha
NpoBeJeHNe JedeHUus1 0ecnIoIus C HCIO0JIb30BAHUEM BCIIOMOIaTe/bHBIX PeNPOIYKTHBHBIX TeXHOJIOTH.

Ne
n/m

N ok W

10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

JlaGopaTopHble 1 HHCTPYMEHTAJIbHbIE HCCIeJ0BAHUS

OO1uii (KTMHAYe CKUiT) aHa/TU3 KPOBU

Awnanu3s KpoBu 6uoxumuueckui (rmoko3a, AJIT, ACT, 6unupybuH, MoueBHHA, KpeaTUHUH )

Koarynorpamma (ITTY, MHO, ¢dubpunoren, AYTB, antutrpombus 111, C-nientizi, D-auMep, TOMOI[UCTENH)

OO611uii aHaIU3 MOUM

Onpegenenuie anturten knacca M, G (IgM, IgG) k BUpycy KpacHyx# B KpOBH, ToKcorsiasme, LIMB

OnpeeneHrie aHTUTeN K O/ie[HOM TperoHeMe B KPOBU

Onpepenenne antuten knacca M, G (IgM, IgG) k BUY 1 u 2, k anTureny BupycHoro renarura B u C, onpezenenue antureHos BIII" B KkpoBu

MUKpPOCKOMUeCKoe UCCIe0BaHKe OT/Ie/IsieMOro TOIOBBIX OPraHOB Ha a3po0HbIe U (haKy/IbTaTUBHO-aHapOOHBIe MUKPOOPTaHU3MbI, Ha TPHOLI
poza Candida, mapasuTosioruueckoe rcc/ieloBaHMe Ha aTpOQO30UThI TPUXOMOHAZ,

MuKpo6HrooriUecKoe UCCIe0BaHe Ha X/TAMUIUN, MUKOTIa3My U ypearyia3my
MornekynsipHO-6MoIoTHYe CKoe ucciefoBanye Ha BIIT 1 u 2, LIMB, BITY
LuTonoruueckoe ucciefioBaHe IelKU MaTKH

T'opmoHanbHoe ob6cienoBanue (ponaktuH, OCT, JIT, cBob6ogHbINM TecTocTepoH, AMI' (aHTHUMIO/ITIEDOB TOPMOH), CBOOOJHBIN TUPOKCHH, TTT,
aHTuTena K Tupeonepokcuzase, [I3A-C, 17-rujpoKCU-TIporecTepoH, 3CTPaZuo/ B CbIBOPOTKE KPOBH, KOPTH30/1, IPOreCTePOH, MPOIaKTUH

I Tpux-6UoTICUs SHAOMETPHS
PAP-tecT

Konenockonus

OKT

¥Y3U opraHoB mMasoro Tasa
Y31 MONOYHBIX >kefe3

Y3 uiToBUAHOM >KeJie3bl
Mammorpadust

PentreHorpacdwusi opraHoB rpynHoi KneTku (dirooporpadus)

Tabnuuya

Cpok
JeHCTBHSA

1 mecsn

1 mecsn

3 Mecsna
1 Mecsg

6 mecsLeB
3 Mecsilia

3 mecsALa
1 mecs1]

3 mecsiia
3 mecsiia

6 MecsiiieB
6 mecsLeB

6 mecs1ieB
6 MecsiiieB
6 mecsALeB
6 mecsALeB
3 mecsAna

6 mecs1ieB
6 mecs1ieB
6 MecsiiieB

12 mecsiieB



22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

I'ucrepocansmUHrorpadus UM KOHTPACTHAS 3XOTUCTEPO CATLITUHTO CKOTIHS
MPT runoduza
KoHcynbTainus Bpaua-TepareBTa
KoHcyneranmst Bpaya - yposiora-aHapoJiora
KoHcynbTarus Bpaua-3H0KPHUHO/IOTa
KoHcysnbTaryst Bpadya-reHeTHKa U UCCTIeZIoBaHWe XPOMOCOMHOTO anrapara (KapuoTHUITUPOBaHUE)

Muxkpockonrueckoe UCC/IeJ0OBaHUe 3$IKyJIsiTa apTHepa ¢ npoBefeHreM MAR-TecTa

6 mecs1ieB
6 MecsiiieB
1 mecs1]
1 mecsn
6 mecsALeB
6 mecs1ieB

3 mecsiia



